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KÄSITYÖNÄYTÖKSIÄ LIEDON MUSEOSSA  
TARVASJOELLA JA NAUTELANKOSKELLA 
SUNNUNTAINA 27.8.2023 
Tarvasjoen kotiseutumuseo: avoinna klo 11–15, käsityönäytöksiä avoinnaolon ajan 
Nautelankosken museo: avoinna klo 11–17, käsitöiden tekoa klo 12–16  
  
Liedon museossa pääsee elokuun viimeisenä sunnuntaina 27.8. seuraamaan perinteisten 
käsitöiden tekemistä sekä Tarvasjoen kotiseutumuseossa (Kyröntie 30b, Tarvasjoki) että 
Nautelankosken museossa (Nautelankoskentie 40, Lieto As.).  
 
Nautelankosken museossa Liedon Martat tekevät käsitöitä myllärintuvassa 
puolestapäivästä alkaen neljän tunnin ajan. Luvassa on ainakin nypläystä, sukan 
kudontaa, koiran villasta kutomista, neulakintaan ja lautanauhan valmistusta, isoäidin 
neliön virkkaamista ja makrameen solmeilua. Myllyssä on avoimet ovet ja opas paikalla 
käsityötapahtuman ajan. Lauri Nautelan museon näyttelyt ovat avoinna tunnin ennen 
käsitöiden alkua sekä tunnin verran niiden jälkeen. Museon auditoriossa olevaan Vuokko 
Pitkänen Mecklinin ajankohtaiseen ja kantaaottavaan taidenäyttelyyn ehtii tutustua vielä 
päivän aikana. Nautelan kartanon puutarhasta löydetyt rautakautiset miekat ovat esillä 
Lauri Nautelan elämä ja kokoelmat -näyttelyssä.  
 
Tarvasjoella aloitetaan käsitöiden valmistus kirkonmenojen jälkeen kello 11. 
Kotiseutuyhdistys Tarvaisten järjestämässä käsityönäytöksessä pääsee neljän tunnin 
aikana seuraamaan ainakin villan karstaamista, pitsin nypläämistä ja käpypitsin eli 
frivoliteen tekemistä. Museon näyttelyt lainamakasiinin ylä- ja alakerrassa ovat myös 
tutustuttavissa. Tarvasjoen kylistä ja kulttuurimaisemasta kertovaan näyttelyyn on kesän 
aikana kuvattu lisää nykypäivän kuvia eri puolilla pitäjää. Useita uusia kuvapareja 
kulttuurimaiseman muutoksesta on saatu liitettyä Tarvasjoen kartan ympärille. Näyttelyssä 
on nyt kuvia lähes jokaisesta kylästä. Jos ei ole vielä ehtinyt käydä tutustumassa 
näyttelyyn, kannattaa se tehdä nyt sunnuntaina. 
 
Tapahtumat ovat osa Varsinais-Suomen museopäivän ohjelmaa ja kesäkauden päätös. 
Museoiden kahviot ja museopuodit palvelevat koko aukiolon ajan. Tapahtumiin, 
museorakennuksiin ja museoiden näyttelyihin on vapaa pääsy.   
 
 
Osoitteet: 
Tarvasjoen kotiseutumuseo, Kyröntie 30b (kirkon takana), Tarvasjoki 
Nautelankosken museo, Nautelankoskentie 40, Lieto As. 
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